مؤسس و نگارنده : دکتر فشار

پهلو ماه ۱۳۰۶ ه. ش

ماه شعبان ۱۳۴۶ ه. ق

فوریه ۱۹۲۸ م

آینده

نمره مسلسل ۲۲

مجلد دوم (شماره ۱۰)

سیاست ایران

حکومت ایران سیاست ندارد. دولت بی سیاست چون کشتی بی سکان است. کشتی بی سکان دستخوش امواج دریا و بادهای هواست، موجی بدین جانب و بادی بدان سویش میکشاند و آخر الامر یا طعمه گردابش میکند یا فقط تخته شکسته های آنرا بساحل میرساند.